
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 14:50

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 14:50

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 14:50

29 木

30 金

31 土

15:45

14:25

14:50 15:45

15:45

15:45

14:50 15:45

14:50 15:45

15:45

新入学児入学説明会
新入児体験入学

11:20

14:25

14:50 15:45

15:45

14:25

６年生SK合同学習
図書整理

３年生SK合同学習（中消防署・豊
橋公園・ヤマナカ）

14:50

委員会

資源回収（持ち寄り）

もちつき  読み聞かせ
資源回収（持ち寄り　事業所回収）
自転車安全指導巡回教室 ６年

14:25

14:50 15:45

14:50

学校評議員会
とよはしっ子なわとびﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ～2/3 14:50 15:45

成人の日

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校8:45～16:３0

３年生SK合同学習(豊橋市民俗資料館)
４年華道教室（理科室）

14:50 15:45

校区「二十歳の集い」

仕事始め

冬季休業終了

３学期始業式
３時間授業
給食開始

      ■１月の行事予定

日 曜 活　　　　　　動
下　校　時　刻

元日


