

■1月の行事予定

日	曜	活 動	下校時刻					
			1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	木	元日						
2	金							
3	土							
4	日							
5	月	仕事始め						
6	火	冬季休業終了						
7	水	3学期始業式 3時間授業	11:20					
8	木	給食開始	14:25					
9	金		14:50	15:45				
10	土							
11	日	校区「二十歳の集い」						
12	月	成人の日						
13	火	スクールカウンセラ-来校8:45～16:30	14:50	15:45				
14	水		14:50	15:45				
15	木	3年生SK合同学習(豊橋市民俗資料館) 4年華道教室(理科室)	14:25					
16	金	学校評議員会 とよはしち子なわとびフェスティバル～2/3	14:50	15:45				
17	土							
18	日							
19	月	委員会	14:50	15:45				
20	火	資源回収(持ち寄り)	14:50	15:45				
21	水	もちつき 読み聞かせ 資源回収(持ち寄り 事業所回収)	14:50	15:45				
22	木	自転車安全指導巡回教室 6年	14:25					
23	金	6年生SK合同学習 図書整理	14:50	15:45				
24	土							
25	日							
26	月		14:50	15:45				
27	火	3年生SK合同学習(中消防署・豊橋公園・ヤマナカ)	14:50	15:45				
28	水	新入学児入学説明会 新入児体験入学	14:50	15:45				
29	木		14:25					
30	金		14:50	15:45				
31	土							